
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

25.06.2018                                                                                                            № 289 
 
 
 
Про утримання доріг комунальної  
власності населених пунктів  
Пологівського району у належному  
технічному стані  
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 4 Закону України «Про джерела фінансування 

дорожнього господарства України», статтею 91 Бюджетного кодексу України, 

на виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 19.06.2018 року № 323 та з  метою покращення стану доріг 

комунальної власності у населених пунктах Пологівського району                      

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Утворити робочу групу з  обстеження доріг комунальної власності у 

населених пунктах  Пологівського району  щодо  їх утримання та проведення 

ремонту (далі – робоча група) у складі, що додається. 

 

2. Робочу групу постійно здійснювати обстеження доріг комунальної 

власності у населених пунктах  Пологівського району  щодо  їх утримання та 

проведення ремонтних робіт. 

 

3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації: 

1) проаналізувати ефективність діючих місцевих програм з будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах; 

2) здійснювати постійний моніторинг проведення робіт з ремонту та 

утримання доріг комунальної власності ( з виїздом на об’єкти); 

3) надавати голові райдержадміністрації узагальнену інформацію про 



2 

 

 

 

сцього розпорядження щороку до 10 січня. 

 

4. Рекомендувати міському і сільським головам: 

1) розробити та затвердити відповідні програми ремонту автомобільних 

доріг комунальної власності у населених пунктах району у разі їх відсутності; 

2)  забезпечити  виділення коштів з місцевих бюджетів для виконання робіт з 

будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах; 

3) інформувати відділ містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації про виконані роботи з будівництва, реконструкції, 

ремонту та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах до 3 та 17 числа щомісяця ( з фотозвітом). 

 

5. Першого заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

здійснювати координацію роботи робочої групи. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  

 
Голова районної 
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ 

                                                                                   
 


